2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2024  № 516
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.06.2024 № 457
В соответствии с постановлением Демидовской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 11.07.2024 № 471/1491 «Об определении схемы трёхмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Демидовского окружного Совета депутатов», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.06.2024 № 457 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Позицию 1 изложить в следующей редакции:
	«1.
	Избирательный участок № 108

Место нахождения участковой избирательной комиссии: ул. Вакарина, д. 10, город Демидов (здание МБОУ СШ № 1 города Демидова), 1 этаж.
Место нахождения помещения для голосования: ул. Вакарина, д. 10, город Демидов (здание МБОУ СШ № 1 города Демидова), фойе 1-го этажа.

	улицы: Береговая, Вакарина, Кадрова, Матюшова с дома № 92 по дом № 156 (чётная сторона) и с дома № 101 по дом № 147 (нечётная сторона), Мира с дома № 27 по дом № 45 (нечётная сторона) и с дома № 58 по дом № 60 (чётная сторона),  Моисеенко, Молодежная, Пионерская, Руднянская с дома № 88 по дом № 184 (чётная сторона) и с дома № 81 по дом № 175 (нечётная сторона), Фрадкова, Хренова;
переулки: Кадрова, Пионерский, Руднянский, Школьный.»

1.2. Позицию 2 изложить в следующей редакции:

	«2.
	Избирательный участок № 109

Место нахождения участковой избирательной комиссии: Суворовский проезд, д. 7, город Демидов (здание Демидовского ДК), комната ветеранов 2-ой этаж.
Место нахождения помещения для голосования: Суворовский проезд, д. 7, город Демидов (здание Демидовского ДК), зал 1-ый этаж.

	улицы: Баррикадная, Витебская, Касплянско-Набережная, Кузнецова, Матюшова с дома № 2 по дом № 90 (чётная сторона) и с дома № 1 по дом № 99 (нечётная сторона), Мелиоративная, Мира с дома № 1 по дом № 25 (нечётная сторона) и с дома № 2 по дом № 56-Б (чётная сторона), Нахаевская, Полевая, Руднянская с дома № 1 по дом № 79 (нечётная сторона) и с дома № 2 по дом № 86 (чётная сторона), Юбилейная;
переулки: Нахаевский, Нахаевский-2;
проезды: Суворовский проезд.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

         С.В. Николаев
Отп.: 1 экз.-в дело                                                     Разослать: Совет депутатов,

исп.  А.В. Бурнасова                                           прокуратура,

тел.4-20-49

«___»____________2024 г.

Разработчик:

А.В. Бурнасова

 4-20-49

«___»___________2024 г.

ВИЗЫ:

А.А. Романьков                                                       «____»_______________2024г.

В.И. Никитина                                                       «____»_______________2024г.